
           TTP 544B Tabulka 10 Strana 1
Změna číslo: 00 

Účnnost od: 15.08.2013 
TTP Trať 544B

Konec trati:
Děčín-Prostřední Žleb
1.traťovou
332
se zvýšeným požárním nebezpečím                                                                             

1 Název tunelu Děčínský
2 Kilometrická poloha začátku a konce tunelu 458,164 60 – 458,559 90
3 Mezi dopravnami Děčín východ-d.n. – Děčín-Prostřední Žleb
4 Délka tunelu v metrech 395 x
5 Počet kolejí 1
6 Úniková cesta není
7 Větrání únikové cesty není
8 Osvětlení únikové cesty není
9 Značení únikové cesty není

10 Rádiové spojení není
11 Zákaz vjezdu do tunelu
12 Další bezpečnostní prvky nejsou

Začleněn do kategorie činností:

Přehled železničních tunelů se zvýšeným nebo vysokým požárním nebezpečím a tunelů s délkou nad 
350 metrů, jejich zabezpečovací prvky.
Začátek trati:
Děčín východ
Platí pro kolej
ID tunelu:



           TTP 544B Tabulka 10 Strana 2
Změna číslo: 00 

Účnnost od: 15.08.2013 

 



           TTP 544B Tabulka 10 Strana 3
Změna číslo: 00 

Účnnost od: 15.08.2013 


